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Tiivistelmä 
 
Korkean saatavuuden ja vikasietoisuuden rakentaminen laajoihin järjestelmiin 
edellyttää aina systemaattisia sovelluskehityksen ja järjestelmän ylläpitodon 
toimintatapoja perusteiden varmistamiseksi. Kuitenkin näiden edellytysten täytyttyä 
teknologisia ratkaisuja löytyy kaikilta järjestelmän tasoilta, infratason kahdennuksesta 
sovellustason. Vikasietoisuusratkaisut ovat J2EE-ympäristöjen osalta poikkeuksetta 
sovellustoimittajakohtaisia, mahdollistaen kirjavan kaartin lähestymistapoja. 
Ongelmaksi muodostuukin ratkaisun soveltuvuuden ymmärtäminen.  
 
WWW-palvelimen saatavuuden varmistaminen toimii lähtökohtana vikasietoisuuden 
rakentamiselle. Lisäksi laajemman vikasietoisuuden rakentamisessa Servlet/JSP-
moottorin ja erillisen WWW-palvelimen yhteistyö niin persistenssimekanismein kuin 
vikasietoisuuden tuen osalta on tässä yhteydessä kriittinen tekijä. WWW-palvelimen 
saatavuuden varmistaminen toteutetaan tyypillisesti erillisen kuormanjakokytkimen 
toimesta, tarvittaessa, mikäli persistenssimekanismi on WWW-palvelimen tai 
Servlet/JSP vikasietoisuusmekanismin ulkopuolella, käytetään kuormanjakokytkintä 
myös tämän hoitamiseen.  
 
Servlet/JSP-moottirissa tapahtuva vikasietoisuus toteutetaan klusteroimalla useita 
instansseja. Klusteroinnin yhteydessä tulee myös kuormanjaon kysymys nousee esille. 
Klusteroinnin käyttö kuitenkin asettaa Servlet/JSP-moottorin klusteroinnin 
toteutustavan puitteissa tietyt ennakkoedellytykset sovellussuunnittelulle, jotta 
sovellus kykenee skaalautumaan käyttötarpeen kasvun myötä vaivattomasti. 
 
HTTP-session saatavuuden ja vikasietoisuuden myötä voidaan katsoa 
perusvikasietoisuuden olevan kunnossa. Kuitenkin J2EE-arkkitehtuuri sisältää 
huomattavan määrän muita rakennusosia, joiden vikasietoisuustarpeet on arvioitava. 
Lisäksi edelleenkehittynyt vikasietoisuuden käsittely huomioi muutkin viat kuin 
prosessien tai palvelimien kaatumisen, samalla hyödyntäen klusterin sisäiseen 
kommunikaatioon luotettavia ryhmäkommunikointiprotokollia. Ratkaisuvaihtoehtojen 
osalta tarkastellaan: 
• JBoss 3.0:n erillisiä vikasietoisuus sekä klusterointimekanismeja sekä JBoss 3.0:n 

hyödyntämää JavaGroups toolkit  luotettavaa 
ryhmäkommunikointiprotokollapinoa 

• WebLogic Server 7.0:n erillisiä vikasietoisuus ja klusterointimekanismeja 

Vikasietoisuuden suunnittelussa on eriasteisia toteutusmahdollisuuksia. Tyypillisesti 
klusteriratkaisuilla prosessien ja palvelimien kaatuminen saadaan. Kuitenkan 
sovellustasoiset virheet aina lukkiutumisesta virheelliseen toimintaan eivät ole 
ainutlaatuisia tapahtumia. Tämän puitteissa tarkastellaan kuormanjakokytkimen 
käyttöä staattisen sivuston tarjoavan palvelimen kanssa yhtenä tapana lähestyä 
ongelmaa.
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